ОБЩЕСТВЕННАЯ

МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБJШКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬШДАГЬI ЯШЬЛ8Р
ЮI(ТИМАГЬIЙ ПАЛАТАСЬI

420060, Казан WёJhэpe, Ирек м;>йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@Latar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Об избрании комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан по внешним связям и информационному

развитию

В соответствии с пунктом 22 Положения об Общественной молодежной
палате при Государственном Совете Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Государственного Совета Республики Татарстан от 30
октября 2014 года NQ 125-V ГС, Общественная молодежная палата при
Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛА:

Избрать комиссию Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан по внешним связям и

информационному развитию в составе следующих 13 членов Общественной
молодежной палаты:

1. Ахметшина Иделия Фанисовна;

2. Билалов Ильмир Танзилевич;
3. Валеева Рената Альбертовна;
4. Валирахманов Инсаф Габдельнурович;
5. Габдрахманова Айгуль Тагировна;
б . Зубайдуллина Юлия Вагисовна;

7. Каланова Мавзуна Октамовна;
8. Мишарин Роман Александрович.

9. Сабирзянова Ильмира Ильдаров на;
1 О. Садыкова Дильбар Асадулловна;
11 . Скачкова Мария Сергеевна;
12. Хамитава Диляра Амировна;

2

13. Яруллин Табрис Мударисович.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

14 ноября 2014 года
.N2 15-III ОМП

Секретариат
Т.Р. Камалетдинов